
NOME EMAIL PREFERENCIAL

Carlos Alberto Chiale cchiale@anmat.gov.ar

Héctor Isidoro Giuliani giulihec@yahoo.com.ar

Valeria Garay vgaray@anmat.gov.ar

Marcelo Maito mmaito@anmat.gov.ar

Natalia R. gonzalez nrgonzalez@anmat.gov.ar

Valeria Martinez vmartinez@anmat.gov.ar

Maria Celeste de Angelis cdeangelis@anmat.gov.ar

Dante Patetta dante.patetta@anmat.gob.ar

Maria Margarita Esnaola mesnaola@anmat.gov.ar

Marina Alejandra Rossi mrossi@anmat.gov.ar

Melina Andrea Dal Mas mdelmas@anmat.gov.ar

Melina Isabel Assalone massalone@anmat.gov.ar

Patrícia Inés Aprea paprea@anmat.gov.ar

Sandra Fabiana Chico schico@anmat.gov.ar

Daniel Salamón dsalamon@anmat.gov.ar

Nadia Villar svillar@anmat.gov.ar
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GRUPO GRUPO PAÍS

Grupo Executivo Argentina

Grupo Executivo Argentina

Grupo Executivo Argentina

Grupo Executivo Argentina

Grupo Executivo Argentina

Comitê técnico (CT) Argentina

Manual de Estilo Argentina

CT Biológicos CT Radiofarmacos Argentina

CT - Biológicos Argentina

CT - Biológicos Argentina

CT IFAS Comitê técnico (CT) Argentina

Manual de Estilo Argentina

CT Biológicos CT Radiofarmacos Argentina

CT - Plantas Medicinais Argentina

Comitê técnico (CT) Argentina

CT IFAS Argentina



INSTITUIÇÃO TELEFONE

ANMAT 4340 0800 int. 2570/2572

Farmacopea Argentina - INAME 4340 0800 int. 2570/2572

ANMAT 4340 0800 int.1046

ANMAT 4340 0800 int.1189

Farmacopea Argentina - INAME 4340 0800 int. 2570/2572

INAME 4340 0800 int 2600

INAME 4340 0800 int.2570/2632

INAME 4340-0800 Int. 2538

INAME 4340 0800 int. 2655

INAME 4340 0800 int. 2543

INAME 4340 0800 int 2600

INAME 4340 0800 int 2636

INAME 4340 0800 int. 2650

INAME 4340 0800 int 2542

INAME 4340 0800 int. 2570/2572

INAME 4341 0800 int. 2570/2572
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